
【公印省略】
６中保こ第１８９６号
令和６年８月２日

小学生の保護者 様

中間市⻑ 福⽥ 健次
（こども未来課）

「中間市こども計画」策定に係る市民アンケート調査へのご協力について

皆様には、日頃からこども・子育て施策の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがと
うございます。
このアンケート調査は、市⺠の皆様の子育ての現状やお考えなどをうかがい、今後のこど

も・子育て支援行政を効果的に行うための基礎資料となるもので、令和７年度からの「中間市
こども計画」に反映させていただくことを目的に実施するものです。
ご多忙中とは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。
なお、こどもを対象とするアンケートは、各学校で実施することとしておりますので、ご理

解・ご了承のほどお願いいたします。

■アンケートについて
・ このアンケートは、令和６年●●月●●日現在で中間市内にお住まいの小学生のお子さん

のいる保護者の皆様に回答をお願いするものです。
・ 無記名でご回答いただきますので、どなたのお答えかは分からないようになっています。

回答内容については、中間市及び調査受託機関（株式会社 調べ考房）のみが、厳重な管理
の下、漏えい・紛失等のないよう適切に取り扱います。
また、ご回答いただいた内容を本調査の目的以外に使用することは一切ありません。

■回答方法について
回答は、インターネットとなります。以下の方法で回答

してください（お１人１回限り）。

左記の二次元バーコードをスマートフォンで読み取る
か、下のWeb サイトにアクセスし、説明に従ってご回答
ください。なお、回答フォームは外部のシステムを使用し
ています。
URL ( )

■回答締切日 令和６年 月 日（ ）

小学生保護者用
二次元バーコード

【調査主体】
中間市 保健福祉部 こども未来課

【問い合わせ先（調査受託機関）】
株式会社 調べ考房 連絡先・・・

資料 4-3



【公印省略】
６中保こ第１８９６号
令和６年８月２日

中学生の保護者 様

中間市⻑ 福⽥ 健次
（こども未来課）

「中間市こども計画」策定に係る市民アンケート調査へのご協力について

皆様には、日頃からこども・子育て施策の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがと
うございます。
このアンケート調査は、市⺠の皆様の子育ての現状やお考えなどをうかがい、今後のこど

も・子育て支援行政を効果的に行うための基礎資料となるもので、令和７年度からの「中間市
こども計画」に反映させていただくことを目的に実施するものです。
ご多忙中とは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。
なお、こどもを対象とするアンケートは、各学校で実施することとしておりますので、ご理

解・ご了承のほどお願いいたします。

■アンケートについて
・ このアンケートは、令和６年●●月●●日現在で中間市内にお住まいの中学生のお子さん

のいる保護者の皆様に回答をお願いするものです。
・ 無記名でご回答いただきますので、どなたのお答えかは分からないようになっています。

回答内容については、中間市及び調査受託機関（株式会社 調べ考房）のみが、厳重な管理
の下、漏えい・紛失等のないよう適切に取り扱います。
また、ご回答いただいた内容を本調査の目的以外に使用することは一切ありません。

■回答方法について
回答は、インターネットとなります。以下の方法で回答

してください（お１人１回限り）。
左記の二次元バーコードをスマートフォンで読み取る

か、下のWeb サイトにアクセスし、説明に従ってご回答
ください。なお、回答フォームは外部のシステムを使用し
ています。
URL ( )

■回答締切日 令和６年 月 日（ ）

中学生保護者用
二次元バーコード

【調査主体】
中間市 保健福祉部 こども未来課

【問い合わせ先（調査受託機関）】
株式会社 調べ考房 連絡先・・・

資料 4-3


